Interclubs Comité 59 D1 Jeunes - Minimes
Classement - POULE UNIQUE

Equipes

Jouées

Gagnées

Nulles

Perdues

Forfaits

Bonus

Pénalités

Points

Matchs +/-

Sets +/-

Pts +/-

Badminton Club Roubaix - Minime 1 (59-BCR-1)
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0

0

0

0
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0

0

Bad. Wambrechies Marquette - Minime 1 (59-BWM-1)

FDV Marchiennes Minime (59-FDVM-1)

Fenain Somain Badminton - Minime (59-FSB-1)

Les Fous Du Volant Herlies Minime (59-FDVH-1)

Hem Badminton - Minimes (59-HB-1)
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Bsr Lambersart - Minime (59-BSRL-1)
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